

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0045 บ้านท่าโขลง - บ้านหัวไร่ อำเภอท่าม่วง
จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี./ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,495,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 9,884,356.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแฉม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เอลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

03 พฤศจิกายน 2564 13:25:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างคาบปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ.1-0045 บ้านท่าโขลง - บ้านหัวไม้ อำเภอท่าม่วง จังหวัดสมุทรสาคร โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	12,000.000	14.03	168,360.00	1.3363	18.74	224,979.46
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,440.000	578.34	832,809.60	1.3363	772.83	1,112,883.46
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	30.70	368,400.00	1.3363	41.02	492,292.92
4	3.2 งาน TACK COAT	ตร.ม.	12,000.000	13.94	167,280.00	1.3363	18.62	223,536.26
5	3.3 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	12,000.000	236.50	2,838,000.00	1.3363	316.03	3,792,419.40
6	3.4 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Tack Coat	ตร.ม.	12,000.000	233.28	2,799,360.00	1.3363	311.73	3,740,784.76
7	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	720.000	290.00	208,800.00	1.3363	387.52	279,019.44
8	5. งานเครื่องหนายจราจร 5.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3363	614.69	18,440.94
รวมราคากลาง								9,884,356.64

เจริญ รอยแสนศึก

01 พฤศจิกายน 2564 14:33:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สบ.ถ.1-0045 บ้านท่าโขลง - บ้านหัวไผ่ อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี



เจริญ ร้อยแสนศึก


01 พฤศจิกายน 2564 14:33:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างคอกปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0045 บ้านท่าโหล่ง - บ้านหัวไร่ อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(เจริญ รอยแสนศึก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วิทยา จำปาแถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ รอยแสนศึก

01 พฤศจิกายน 2564